Serv. Determinazioni Dirigenziali

“Trasmessa: _ Oei. L - - 1X
Mo T Ret, Hlio

B D2-0F 0@

I Resp. dei sen izio

L' Istrutypee Ammimystrativo
M 1 Scribu%Q/JO
L]

r““-‘-._._--.

3

e .
oriGHtA CITTA DI RAGUSA
SETTORE 1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALF

Annotata al Registro Generale | Auntorizzazione missione a PALERhO i1 21.06.08 del Dirigente
Indata 26 .- C6. 200X Del 9° Settore Ing.Michele Scarpulla.

N Ak

N. lgglc‘ Settore

Data 26.06.2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2008 CAP. [{0O IMP. 62%6’

FUNZ. 0/ SERV. 0% INTERV. 0)

IL RAGIONIERE

[(Flen

[’anno duemilaotto, il giorno del mese di nell’ufficio

del Dirigente 1° Settore, Dott. Francesco Lumiera viene adottata la seguente
determinazione:



Premesso che il Dirigente del IX Settore Ing.Michele Scarpulla il 27/6/08 dewra recarsi a Palermo
Presso I’Ass.to al Territorio Ambiente per i lavori del Porto turistico di Marina di Ragusa e del
parcheggio di via Natalelli;

Che per tale missione , ¢ necessario impegnare solo la somma di € 30,00 per il pasto in quanto
viaggia con mezzo comunale;

Vista I'autorizzazione del Direttore generale Dr. Giuseppe Salerno con !’obbligo di presentare al
rientro relazione illustrativa;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e
dei servizi;

Visto ’art.47 dello Statuto di questo Comune;
DETERMINA

1) Impegnare la somma presunta di € 3 er il pasto al cap. {400 Bil. 200 g funz. O

0,00
Serv. O¢ Int. 0%  (imp.n. 6 2_2 é(ﬁ’
2) Provvedere con separato atto alla liquidaziOne su presentazione di relativa documentazione
da parte dell’Ing.M.Scarpulla ;

~— " f\
,éd{/ richiesta autorizzazione | ?uu 2 (wte VLM-Q_.

11 Dirigente 1° Settore

L)

Visto:
11 Settore ﬁ\%
G- 0G - 1o &

Per presd visicn2:

Generale
i Dideenis ‘
Ragsss, i |
11 Si
1 Jrireticf€ Generple ..

Ragusa, ii_



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma,
del TUEL.

Ragusa 26“6" 20‘707

1L RESPONSA I RAGIONERIA

'R \
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia delia stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

q v GO
Ragusa b3 b, A

MU

NALE
ICATORE

IL M]ﬁsgr%

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione ¢ cioe dal Vs s al 18 LUb. 2008

S T
Ragusa ity

IL MESSO COMUNALE




